ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2022 г. № 30/373-5

г. Шенкурск

Об утверждении графика работы Шенкурской территориальной

избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий для

проведения досрочного голосования на выборах депутатов Собрания

депутатов вновь образованного муниципального образования

«Шенкурский муниципальный округ Архангельской области» первого

созыва, назначенных на 9 октября 2022 года

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 77 областного закона «О выборах в органы

местного самоуправления Архангельской области», Шенкурская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить график работы членов территориальной и участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса для организации

проведения досрочного голосования в помещениях территориальной и

участковых избирательных комиссий:

- для Шенкурской территориальной избирательной комиссии:

с 28 сентября по 4 октября 2022 года в помещении Шенкурской

территориальной избирательной комиссии в рабочие дни с 16.00 до 20.00.

часов, в выходные дни с 10.00. до 14.00. часов;

- для участковых  избирательных комиссий:

с 5 октября по 8 октября 2022 года в помещениях участковых

избирательных комиссий в рабочие дни  с 16.00. до 20.00. часов, в выходные

дни с 10.00. до 14.00. часов.

2. Утвердить часы дежурства членов Шенкурской территориальной

комиссии с правом решающего голоса на период проведения досрочного

голосования с 28 сентября по 4 октября 2022 года согласно приложению к

настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии и опубликовать на официальном сайте администрации

Шенкурского муниципального района в разделе Шенкурской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Н.Р. Кузнецову.

Председатель комиссии      В.А. Птицын

Секретарь  комиссии       Н.Р. Кузнецова